

Partnerselskabet Klostermuren

Kajerødvej 42 B

3460 Birkerød

CVR-nr. 39147475

Årsrapport 2017/18

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-06-2019

Amanda Arentoft
Dirigent

Partnerselskabet Klostermuren

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Partnerselskabet Klostermuren

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsselskab og at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 07-12-2017 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 132.171, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 17.152.137, og en egenkapital på kr. 4.672.171. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til ledelsen.

Partnerselskabet Klostermuren

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Partnerselskabet Klostermuren Kajerødvej 42 B 3460 Birkerød
CVR-nr.	39147475
Stiftelsesdato	07-12-2017
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	07-12-2017 - 31-12-2018
Bestyrelse	Rene Denker Bodil Ørgård Retbøll, Direktør Amanda Ernestina Arentoft Niels Otto Thiesen
Direktion	Bodil Ørgård Retbøll, Direktør
Revisor	CHRISTENSEN KJÆRULFF Statsautotiseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 15915641

Partnerselskabet Klostermuren

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		313.019
Driftsresultat		313.019
Finansielle omkostninger		-180.848
Resultat før skat		132.171
Årets resultat		132.171
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		132.171
Resultatdisponering		132.171

Partnerselskabet Klostermuren

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	1	16.725.034
Materielle anlægsaktiver		<u>16.725.034</u>
Anlægsaktiver		<u>16.725.034</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.587
Andre tilgodehavender		708
Periodeafgrænsningsposter		5.625
Tilgodehavender		<u>76.920</u>
Likvide beholdninger		<u>350.183</u>
Omsætningsaktiver		<u>427.103</u>
Aktiver		<u>17.152.137</u>

Partnerselskabet Klostermuren

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	2	4.540.000
Overført resultat		132.171
Egenkapital	3	4.672.171
Gæld til kreditinstitutter		5.687.164
Gæld til banker		6.259.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.946.164
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		188.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.324
Periodeafgrænsningsposter		62.658
Kortfristede gældsforpligtelser		533.802
Gældsforpligtelser		12.479.966
Passiver		17.152.137
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Partnerselskabet Klostermuren

Noter

2017/18

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

16.725.034

Kostpris ultimo

16.725.034

Regnskabsmæssig værdi ultimo

16.725.034

2. Virksomhedskapital

Saldo primo

4.540.000

Saldo ultimo

4.540.000

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Indskudt kapital	4.540.000		4.540.000
Forslag til årets resultatdisponering		132.171	132.171
	4.540.000	132.171	4.672.171

Selskabskapitalen er indskudt med kr. 540.000 ved stiftelsen og efterfølgende forhøjet med kr. 4.000.000. Ialt kr. 4.540.000.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	5.687.164	188.000	4.935.162
Gæld til kreditinstitutter	6.259.000	0	6.259.000
	11.946.164	188.000	11.194.162

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst hæftelser på i alt kr. 12.259.000.